
Výhody produktu

_ 3 roky záruky
_ Vynikající osvětlení díky intenzivním LED s dlouhou životností
_ Snadno uchopitelný povrch odolný proti špíně
_ Bez potřeby baterií
_ Máte volné ruce díky megnetu a klipu

Vlastnosti produktu

_ Teplota chromatičnosti: až 6.000 K
_ Stupeň krytí: IP20

Technický list výrobku

INSPECTION LAMP  
LEDinspect PRO PENLIGHT 150 | Pracovní svítilny

Druh použití

_ Kontrola a údržba vozidel

__

července 14, 2017, 05:05:21 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
INSPECTION LAMP   Strana 1 z 3



Technické údaje

Rozměry & váha

Délka 177,0 mm

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 05:05:21 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
INSPECTION LAMP   Strana 2 z 3



Detail Detail Detail

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899963825 INSPECTION LAMP   Folding carton box
1

 -  x  -  x  -

4052899963832 INSPECTION LAMP   Shipping carton box
4

227 mm x 158 mm x
143 mm

5.13 dm³ 636.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / odkazy

Guarantee terms are available at
 www.osram.com/am-guarantee

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 05:05:21 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
INSPECTION LAMP   Strana 3 z 3

www.osram.com/am-guarantee

